
FDV dokument 4541141
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Plus WL sentralplate PH
4541141
EKO04253
7020160425317
5
Polarhvit

Produktbeskrivelse: ELKO Wireless sentralplater brukes som avdekning til skjult dimmer og skjult
relé der disse enhetene ønskes montert som innfelte produkter i standard
veggboks.
Sentralplatene leveres sammen med festering og enkel ramme ELKO Plus.

Tekniske spesifikasjoner: Den skjulte dimmeren eller reléet sneppes fast i festeringen. Deretter gjøres
de nødvendige tilkoblinger før produktet monteres i veggboksen.
Ramme og sentralplate sneppes på til slutt.
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